Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik

Ditulis oleh Happy Chandraleka, S.T.

Pranata Komputer pada

Pusat Kebijakan Sistem Ketahanan Kesehatan dan Sumber Daya Kesehatan

Ditulis di Jakarta, 07 Dzulhijjah 1445 H/ 14 Juni 2024 M

Ada lima prinsip keamanan informasi dalam Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)

yaitu:

1. Kerahasiaan

2. Keutuhan

3. Ketersediaan

4. Keaslian

5. Kenirsangkalan

Lima prinsip ini termaktub dalam pasal 40 Peraturan Presiden Republik Indonesia nomor 95